
1.kolo NMnM – muži
100m – muži – T12/T35/T37 (w 0.0m/s)

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Ondřej Bartošek SSK Vítkovice CZE T35 00:15.15 127

2. Matěj Kotěšovský SK Nové Město nad Metují CZE T12 00:13.54 103

3. Marek Strohalm SSK Vítkovice CZE T37 00:16.31 1

200m – muži – T12/T13/T20/T35/T37 (w 0.0m/s)

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Oliver Janouch TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE T12 00:26.41 289

2. Ondřej Bartošek SSK Vítkovice CZE T35 00:31.23 140

3. Marek Strohalm SSK Vítkovice CZE T37 00:35.29 1

4. Martin Přichystal AK Olomouc CZE T20 00:29.37 -1

400m – muži – T13/T20/T35

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Martin Přichystal AK Olomouc CZE T20 01:05.10 24

2. Jiří Uhlíř ZRAK - Opava CZE T13 01:14.40 1

1500m – muži – T12/T46

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Matěj Škoda Olfincar ski team Trutnov CZE T46 04:46.70 134

2. Matěj Kotěšovský SK Nové Město nad Metují CZE T12 05:32.70 1

Disk – muži – F11/F37/F63

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Martin Adamčík ABB Pardubice CZE F63 32.69 545 35.50 666 34.39 619 34.75 635 35.14 651 X 0

2. Michal Vimmer TJ Halma Plzeň CZE F37 38.79 597 37.53 548 37.09 531 35.02 448 36.98 527 36.00 487

3. Andrij Didyk TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE F11 25.69 341 X 0 27.59 436 X 0 25.80 346 27.63 438

4. Jiří Kohout Elite handicap sport CZE F37 27.06 156 27.08 157 X 0 26.79 149 27.38 166 26.00 127

5. Václav Průša ABB Pardubice CZE F46 20.00 37 20.75 47 22.10 70 21.76 64 22.39 76 X 0

6. Martin Kukla AK Olomouc CZE F37 X 0 X 0 17.84 11 16.84 7 17.24 9 20.00 25

Disk – muži – F32/F33/F34

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Tomáš Horáček SC JÚ Praha CZE F34 28.65 677 X 0 X 0 26.68 590 25.90 554 27.33 619

2. Martin Dvořák Elite handicap sport CZE F34 21.34 337 21.14 328 22.63 398 X 0 X 0 X 0

3. Michal Tereska ABB Pardubice CZE F32 8.45 97 7.79 69 X 0 X 0 8.65 106 X 0

4. Marek Juras SSK Vítkovice CZE F33 8.40 16 8.17 14 7.81 11 7.97 12 7.65 10 7.77 11
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Disk – muži – F51/F52/F53/F54

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Jaroslav Brož SSK Vítkovice CZE F53 11.98 193 12.22 207 12.84 245 X 0 14.15 332 13.60 295

2. Martin Zvolánek SK Nové Město nad Metují CZE F51 6.35 291 4.76 102 5.21 146 3.68 33 1.83 2 5.78 213

3. Lukáš Šmejc ABB Pardubice CZE F54 12.25 113 15.58 271 X 0 15.05 242 14.30 203 15.52 267

Disk – muži – F55/F56/F57

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Jaroslav Petrouš ABB Pardubice CZE F57 37.50 737 38.63 772 41.32 847 40.37 822 X 0 39.56 799

2. Jiří Cibelius ABB Pardubice CZE F55 23.51 480 23.16 463 24.99 553 23.89 499 25.65 584 25.15 560

3. Michal Rotter AK Olomouc CZE F55 20.27 321 20.95 353 21.19 365 21.26 369 20.71 342 22.62 436

4. Dušan Ščambura AK Olomouc CZE F55 21.25 368 20.65 339 X 0 X 0 20.28 321 20.81 347

5. Martin Slabý SC JÚ Praha CZE F57 13.28 21 13.51 23 13.72 25 14.03 27 12.00 13 X 0

6. Tomáš Fojtík AK Olomouc CZE F55 X 0 X 0 6.18 2 X 0 6.88 4 X 0

Koule – muži – F11/F37/F42/F46/F63/F64

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Martin Adamčík ABB Pardubice CZE F63 10.26 399 X 0 10.11 375 X 0 X 0 X 0

2. Michal Vimmer TJ Halma Plzeň CZE F37 9.85 363 X 0 9.39 292 9.61 325 9.99 385 9.82 358

3. Martin Kukla AK Olomouc CZE F37 9.69 337 9.02 238 9.24 269 9.60 324 X 0 9.62 327

4. Andrij Didyk TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE F11 8.22 242 8.71 322 X 0 8.20 239 X 0 8.15 231

5. Václav Průša ABB Pardubice CZE F46 9.08 138 9.00 131 9.25 156 8.60 96 9.09 139 8.82 114

Koule – muži – F33/F34

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Tomáš Horáček SC JÚ Praha CZE F34 7.99 445 8.29 496 8.39 513 7.50 361 8.09 462 8.09 462

2. Martin Dvořák Elite handicap sport CZE F34 7.93 434 7.94 436 7.75 404 7.57 373 7.90 429 8.03 452

3. Jan Majo SSK Vítkovice CZE F34 5.79 117 6.06 148 6.02 143 6.05 147 5.93 133 6.25 171

4. Jiří Hindr SK Kociánka Brno CZE F33 5.01 66 4.70 45 4.89 57 4.66 43 4.76 49 5.03 67

5. Marek Juras SSK Vítkovice CZE F33 4.44 31 4.54 36 4.40 30 4.51 35 4.54 36 4.29 25

6. Marek Horský SSK Vítkovice CZE F34 4.44 24 4.32 20 4.50 26 4.41 23 4.36 21 4.68 34

Koule – muži – F32/F52/F53/F54

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Aleš Kisý SK Nové Město nad Metují CZE F53 7.38 784 7.47 799 7.25 760 7.15 741 7.28 766 7.57 817

2. Milan Bláha SK Nové Město nad Metují CZE F54 6.92 516 6.91 514 6.53 435 6.74 479 6.98 528 6.99 530

3. Jaroslav Brož SSK Vítkovice CZE F53 5.20 307 5.02 267 5.36 343 5.33 336 5.12 289 5.23 314

4. David Salay SK Nové Město nad Metují CZE F52 X 0 4.30 56 5.57 216 5.08 141 X 0 X 0

5. Michal Tereska ABB Pardubice CZE F32 3.90 19 3.68 13 3.54 10 4.04 24 4.06 24 3.96 21

Koule – muži – F55/F56/F57

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Jiří Cibelius ABB Pardubice CZE F55 8.67 587 8.94 631 8.94 631 8.69 590 9.19 670 9.14 662

2. Josef Štiak SK Nové Město nad Metují CZE F56 8.88 628 9.10 663 8.91 633 9.07 658 9.00 647 8.91 633

3. Dušan Ščambura AK Olomouc CZE F55 7.24 341 X 0 7.38 365 7.58 400 X 0 X 0

4. Lukáš Studený AK Olomouc CZE F55 6.40 208 6.26 189 6.08 165 6.66 247 6.26 189 6.52 226



Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

5. Martin Slabý SC JÚ Praha CZE F57 7.06 144 6.69 109 6.81 120 7.19 157 7.25 164 7.02 140

Oštěp – muži – F37/F38

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Petr Vrátil Elite handicap sport CZE F38 35.23 446 37.82 537 X 0 36.16 479 X 0 35.18 444

2. Michal Vimmer TJ Halma Plzeň CZE F37 X 0 32.53 505 X 0 31.39 460 X 0 X 0

3. Martin Kukla AK Olomouc CZE F37 26.90 283 26.78 279 27.25 296 27.87 320 X 0 X 0

4. Jiří Kohout Elite handicap sport CZE F37 25.05 217 X 0 24.00 183 X 0 - 0 - 0

Oštěp – muži – F33/F34/F52/F53/F54

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Aleš Kisý SK Nové Město nad Metují CZE F53 15.68 641 15.73 645 16.04 668 X 0 16.08 671 16.13 674

2. Milan Bláha SK Nové Město nad Metují CZE F54 13.92 216 14.26 234 14.29 235 14.63 254 14.67 256 14.89 268

3. David Salay SK Nové Město nad Metují CZE F52 7.79 155 8.48 208 X 0 X 0 9.03 256 9.13 265

4. Vladimír Kadlík SK Moravia Brno CZE F54 13.71 205 X 0 13.66 203 13.94 217 14.07 224 14.44 243

5. Jiří Hindr SK Kociánka Brno CZE F33 9.05 88 9.80 120 9.90 124 10.01 130 9.68 114 9.72 116

6. Jan Majo SSK Vítkovice CZE F34 11.81 56 13.00 83 12.98 83 X 0 12.68 75 X 0

7. Marek Horský SSK Vítkovice CZE F34 9.31 21 9.50 22 9.49 22 9.88 26 9.95 27 9.93 27

Oštěp – muži – F55/F56/F57

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Josef Štiak SK Nové Město nad Metují CZE F56 23.55 639 24.05 664 24.40 681 24.10 666 24.39 681 25.11 715

2. Dušan Ščambura AK Olomouc CZE F55 19.91 516 20.03 523 X 0 20.62 557 X 0 20.94 575

3. Michal Rotter AK Olomouc CZE F55 18.87 455 19.18 473 19.02 464 20.00 521 20.27 537 20.39 544

4. Lukáš Studený AK Olomouc CZE F55 13.32 158 14.87 230 15.37 256 15.63 270 15.69 273 16.13 297

5. Tomáš Fojtík AK Olomouc CZE F55 7.95 19 8.28 23 8.84 30 8.79 30 8.00 20 9.04 33

Kuželka – muži – F32/F51

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. František Serbus SC JÚ Praha CZE F32 33.03 874 33.90 902 33.99 905 34.51 921 34.45 919 33.21 880

2. Martin Zvolánek SK Nové Město nad Metují CZE F51 X 0 X 0 17.47 245 18.28 291 19.07 338 18.05 278

Skok daleký – muži – T12/T46

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Matěj Škoda Olfincar ski team Trutnov CZE T46 4.56 85 4.54 81 4.59 92 4.80 151 4.85 167 X 0

2. Oliver Janouch TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE T12 4.78 100 X 0 4.64 69 X 0 X 0 4.58 58

Vítr – Matěj Škoda 5.pokus (w -0.3m/s)

Vítr – Oliver Janouch 1.pokus (w 0.0m/s)

Celkové pořadí muži 1.kolo NMnM

Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina Body

1. František Serbus SC JÚ Praha CZE F32 921

2. Jaroslav Petrouš ABB Pardubice CZE F57 847



Pořadí Jméno Klub Národnost Skupina Body

3. Aleš Kisý SK Nové Město nad Metují CZE F53 817

4. Josef Štiak SK Nové Město nad Metují CZE F56 715

5. Tomáš Horáček SC JÚ Praha CZE F34 677

6. Jiří Cibelius ABB Pardubice CZE F55 670

7. Martin Adamčík ABB Pardubice CZE F63 666

8. Michal Vimmer TJ Halma Plzeň CZE F37 597

9. Dušan Ščambura AK Olomouc CZE F55 575

10. Michal Rotter AK Olomouc CZE F55 544

11. Petr Vrátil Elite handicap sport CZE F38 537

12. Milan Bláha SK Nové Město nad Metují CZE F54 530

13. Martin Dvořák Elite handicap sport CZE F34 452

14. Andrij Didyk TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE F11 438

15. Jaroslav Brož SSK Vítkovice CZE F53 343

16. Martin Zvolánek SK Nové Město nad Metují CZE F51 338

17. Martin Kukla AK Olomouc CZE F37 337

18. Lukáš Studený AK Olomouc CZE F55 297

19. Oliver Janouch TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE T12 289

20. Lukáš Šmejc ABB Pardubice CZE F54 271

21. David Salay SK Nové Město nad Metují CZE F52 265

22. Vladimír Kadlík SK Moravia Brno CZE F54 243

23. Jiří Kohout Elite handicap sport CZE F37 217

24. Jan Majo SSK Vítkovice CZE F34 171

25. Matěj Škoda Olfincar ski team Trutnov CZE T46 167

26. Martin Slabý SC JÚ Praha CZE F57 164

27. Václav Průša ABB Pardubice CZE F46 156

28. Ondřej Bartošek SSK Vítkovice CZE T35 140

29. Jiří Hindr SK Kociánka Brno CZE F33 130

30. Michal Tereska ABB Pardubice CZE F32 106

31. Matěj Kotěšovský SK Nové Město nad Metují CZE T12 103

32. Marek Juras SSK Vítkovice CZE F33 36

33. Marek Horský SSK Vítkovice CZE F34 34

34. Tomáš Fojtík AK Olomouc CZE F55 33

35. Martin Přichystal AK Olomouc CZE T20 24

36. Marek Strohalm SSK Vítkovice CZE T37 1

37. Jiří Uhlíř ZRAK - Opava CZE T13 1


